[image: image1.png]

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от  12.01.2022 г. № 4
Об утверждении плана-графика закупок товаров работ, услуг на 2022 финансовый год и плановый период 2023-2024 годов.

   В соответствии с ч. 5 - 7 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и плановый период 2023-2024 гг. для нужд финансового управления муниципального образования «Приволжский район» в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и плановый период 2023-2024 гг. для нужд финансового управления муниципального образования «Приволжский район» в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего Алипову Л.Б.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Начальник Финансового управления

МО «Приволжский район»                                                                           И. Ч. Исламгазиева